Kanuna Ek ve Geçici Maddeler Eklenmesine Dair 

Kanun” hükümleri gereğince aşağıda ismi, ikametgâhı 

ve tabiyeti yazılı kurucu tarafından bir anonim şirket 

kurulmuştur.  

Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı, 

(“Hazine”) Ankara, Türkiye 

SERMAYE 

MADDE 6. 

Şirketin sermayesi 3.500.000.000 

(üçmilyarbeşyüzmilyon) TL olup tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (bir) Kuruş (0.01 TL) nominal 

bedelli 350.000.000.000 (üçyüzellimilyar) adet hisseye 

ayrılmış olup, hissedarlar arasındaki dağılımı aşağıdaki 

gibidir. 

GRUBU ORTAK ADI SERMAYE 

MİKTARI 

TÜRÜ HİSSE ADEDİ SERMAYEYE 

ORANI 

A Ojer 

Telekomünikasyon 

A.Ş. 

1.925.000.000. Nama 192.500.000.000 %55 

B Hazine  1.049.999.999,99 Hamiline 104.999.999.999 %30 

C Hazine  0,01 Nama 1 - 

D Halka Açık 525.000.000,00 Hamiline 52.500.000.000 %15 

SERMAYE 

MADDE 6. 

Şirketin sermayesi 3.500.000.000 

(üçmilyarbeşyüzmilyon) TL olup tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (bir) Kuruş (0.01 TL) nominal 

bedelli 350.000.000.000 (üçyüzellimilyar) adet hisseye 

ayrılmış olup, hissedarlar arasındaki dağılımı aşağıdaki 

gibidir. 

GRUBU ORTAK ADI SERMAYE 

MİKTARI (TL) 

TÜRÜ PAY ADEDİ SERMAYEYE 

ORANI 

A Levent Yapılandırma 

Yönetimi A.Ş. 

1.925.000.000,00 Nama 192.500.000.000 %55 

B Hazine  875.011.884,975 Hamiline 87.501.188.497,50 %25